МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Яровое

Г о  внесении изменений в постановление^
Администрации города Яровое Алтайского
края от 23.08.2017 г. №788

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в связи с кадровыми изменениями:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Яровое
Алтайского края от 23.08.2017 г. №788 (с изменениями от 29.12.2017г. №1200,
от 08.02.2018г. №117) «О создании общественной комиссии для организации
общественного обсуждения проекта муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории
муниципального образования город Яровое Алтайского края» на 2018-2022
годы, проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц и
осуществления контроля за реализацией муниципальной программы»:

1.1. Заменить члена комиссии «Кирщина В.Н. -  начальник отдела ЖКХ
администрации города» на «Красавин В.П. -  начальник отдела ЖКХ
администрации города».

2. Отделу информационных технологий (А.А. Мариненко) разместить
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города
Яровое Алтайского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением возложить на первого заместителя главы

администрации Н.В. Бачурмиа

Глава города В.Н. Самобочий

1